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AcouSort deltar i viktiga marknadsförings- och partnering-evenemang i 
Japan

AcouSort har för tredje gången bjudits in av EU Business Hub för att delta i marknadsförings- 
och samarbetsevenemang i Östasien – denna gång i Osaka, Japan, den 1–4 juli 2026.

“För AcouSort innebär deltagandet i EU Business Hub en fantastisk möjlighet att möta och knyta kontakter 
med japanska företag som är aktiva inom våra utvalda områden. Vi är otroligt glada över att få vara en del av 
dessa mycket dynamiska evenemang”, säger Torsten Freltoft, VD på AcouSort.

EU Business Hub är ett program som finansieras av EU för att stödja små och medelstora företag samt startup-
bolag inom de gröna, digitala och hälso- och sjukvårdsinriktade sektorerna som söker affärsmöjligheter och 
vill etablera samarbeten i Japan och Sydkorea.

AcouSort kommer att delta i två separata evenemang som arrangeras i Osaka, Japan:

På  den 1 juli får 40 inbjudna europeiska företag möjlighet att möta relevanta HealthX Connect Osaka 2026
potentiella partner och kunder från det större Osaka-området. AcouSort kommer att delta i ett matchmaking-
evenemang på plats, vilket ger deltagarna chansen att träffa representanter direkt från hälso- och sjukvårds-, 
bioteknik- och läkemedelsindustrin i Osaka. Bolaget har även bjudits in till att hålla en kort pitchpresentation 
av sin teknologi och sitt erbjudande under evenemanget.

World Health Expo Osaka (WHX) (2–4 juli) är en tredagars internationell sammankomst med fokus på 
medicinsk diagnostik, avancerad hälso- och sjukvårdsteknologi samt nästa generations medicin baserad på AI 
och robotteknik. Evenemanget samlar globala ledare och innovatörer inom hälso- och sjukvård.

EU Business Hub har en stor monter med plats för samtliga 40 inbjudna företag. Dessutom finns en 
formaliserad partnering-plattform där möten kan bokas i förväg med andra deltagare på WHX.
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OM ACOUSORT
AcouSort AB (organisationsnummer 556824-1037) är ett innovativt teknologiföretag som fokuserar på att 
utveckla produkter och lösningar för integrerad hantering av biologiska prover. Med hjälp av ljudvågor kan 
företagets produkter separera blodceller från varandra, koncentrera, rena upp och färga in celler, exosomer och 
bakterier från biologiska prover. Teknologin bakom bolagets produkter är akustofluidik, där ljudvågor i 
kombination med mikrofluidik möjliggör automatiserad hantering av prover inom en rad applikationsområden 
från forskning kring nya biomarkörer till utveckling av nya diagnostiska system för patientnära testning – så 
kallade Point-of Care (POC) system. Bolagets kommersialiseringsstrategi bygger på den redan validerade 
affärsmodellen, att tillhandahålla separationsmoduler till diagnostiska systemtillverkare för integrerad 
provhantering så väl som att fortsätta kommersialiseringen av företagets forskningsinstrument. Med hjälp av 
bolagets produkter effektiviseras forskning och utveckling av patientnära tester, nya diagnostiska system och 
behandlingar som adresserar några av vår tids mest utmanade sjukdomsområden: cancer, infektionsmedicin 
och hjärt- och kärlsjukdomar. AcouSort AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market. Bolagets Certified 
Adviser är Tapper Partners AB.


